
RUBEN BASILIO HEADLEY BARRETT
RUBENHEADLEY@GMAIL.COM
PANAMA PROVINCIA JUN/30/23

RUC 47101-0002-306017 DV 99

RESUMEN DE CUENTA BANCARIA

Débitos Créditos Saldo Saldo Saldo
Número de Cuenta Total Monto Total Monto Promedio Anterior a la Fecha

114534332 21 2092.24 5 2130.09 122.77 13.16 51.01

115202301 5 238.00 3 440.00 52.14 41.00 243.00
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RUBEN BASILIO HEADLEY BARRETT
RUBENHEADLEY@GMAIL.COM
PANAMA PROVINCIA JUN/30/23

DETALLE DE CUENTA

114534332

Fecha N° de Referencia Concepto Débito Crédito Saldo
Saldo Anterior 13.16

JUN/03 060300221 PROTECCION ROBO 51284604160347 2.63 10.53
JUN/04 951455636 Pago PANAPASS RECARGA 854570 5.00 5.53
JUN/06 951467961 Pago CLARO RECARGA 62073594 3.21 2.32
JUN/09 915483776 ACH XPR: RUBEN BASILIO HEADLEY 500.00 502.32
JUN/09 901408802 ACH BNACIONAL Rubn Headley 100.00 402.32
JUN/10 039635577 RET. S/TARJETA ATM **008 80.00 322.32
JUN/12 007448156 ACH CRE NICKY MARLEYDHIZ 430.00 752.32
JUN/12 057052992 RET. S/TARJETA ATM **094 100.00 652.32
JUN/13 061301860 CARGO ANUAL TRF EN LINEA 2022 10.00 642.32
JUN/13 061301861 CARGO ANUAL TRF EN LINEA 2022 .70 641.62
JUN/13 086372641 RET. S/TARJETA ATM **040 200.00 441.62
JUN/14 013289595 RET. S/TARJETA ATM **503 200.00 241.62
JUN/15 000085454 BAC Objetivos Navideña 20.00 221.62
JUN/15 061249343 RET. S/TARJETA ATM **096 150.00 71.62
JUN/20 093603122 RET. S/TARJETA ATM **096 60.00 11.62
JUN/26 951431467 Pago PANAPASS RECARGA 854570 10.00 1.62
JUN/27 007450106 ACH CRE NICKY MARLEYDHIZ 1,000.00 1001.62
JUN/27 011408449 TEF A : 115202301 400.00 601.62
JUN/28 011402733 TEF DE: 115202301 200.00 801.62
JUN/28 000003503 RETIRO EN EFECTIVO 300.00 501.62
JUN/28 000003504 RETIRO EN EFECTIVO 200.00 301.62
JUN/28 091525831 RET. S/TARJETA ATM **008 200.00 101.62
JUN/28 951444483 Pago PANAPASS RECARGA 854570 20.00 81.62
JUN/30 063031890 INTERESES .09 81.71
JUN/30 000005973 BAC Objetivos Navideña 20.00 61.71
JUN/30 951453000 Pago CLARO RECARGA 62998897 10.70 51.01

Saldo al Corte 2092.24 2143.25 51.01
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RUBEN BASILIO HEADLEY BARRETT
RUBENHEADLEY@GMAIL.COM
PANAMA PROVINCIA JUN/30/23

DETALLE DE CUENTA

115202301

Fecha N° de Referencia Concepto Débito Crédito Saldo
Saldo Anterior 41.00

JUN/03 060301049 Comision Retiro BAC Objetivos 1.00 40.00
JUN/03 060301050 Comision Retiro BAC Objetivos 1.00 39.00
JUN/04 041180909 RETIRO SIN TARJETA009 35.00 4.00
JUN/15 000085454 BAC Objetivos Navideña 20.00 24.00
JUN/27 011408449 TEF DE: 114534332 400.00 424.00
JUN/28 011402733 TEF A : 114534332 200.00 224.00
JUN/28 062801502 Comision Retiro BAC Objetivos 1.00 223.00
JUN/30 000005973 BAC Objetivos Navideña 20.00 243.00

Saldo al Corte 238.00 481.00 243.00

NOTIFICACIONES
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